

Płock, dnia 28.02.2024 r.

Centrum Usług Wspólnych
Powiatu Płockiego
09-400 Płock, ul. Bielska 59
NIP 774-322-88-91, REGON 364496140
tel. (24) 267-68-72, fax. (24) 267-68-79
CUW.DZP.262.3.2024

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. „**Zakup 24-osobowego autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym na wózkach inwalidzkich dla potrzeb Zespołu Szkół Specjalnych w Goślicach**”.

Zamawiający - Powiat Płocki reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Płocku, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), przekazuje treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści SWZ:

Pytanie 1.

„Prosimy o potwierdzenie, że w okresie gwarancji koszt planowanych przeglądów serwisowych/ obsług technicznych wynikających z interwałów obsług określonych przez producenta pojazdu wraz z robocizną i materiałami eksploatacyjnymi Zamawiający będzie ponosił we własnym zakresie? Pozostałe naprawy wynikające z udzielonej gwarancji będą po stronie Wykonawcy”.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w okresie gwarancji koszty planowanych przeglądów serwisowych/obsług technicznych wynikających z interwałów obsług określonych przez producenta pojazdu wraz z robocizną i materiałami eksploatacyjnymi Zamawiający będzie ponosił we własnym zakresie, natomiast pozostałe naprawy wynikające z udzielonej gwarancji obciążają Wykonawcę.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z §4 ust. 3 projektu umowy, w ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia objęcia pojazdu serwisem gwarancyjnym świadczonym przez autoryzowaną stację obsługi. Wykonawca będzie wykonywał pełną obsługę serwisową, w tym m.in. przeglądy gwarancyjne, w okresie trwania gwarancji zgodnie z zaleceniami producenta przedmiotu zamówienia i zakresem szczegółowo opisanym w karcie gwarancyjnej.

Pytanie 2.

„Prosimy o potwierdzenie, że gwarancja i rękojmia nie obejmuje elementów zużytych w toku zgodnej z przeznaczeniem eksploatacji autobusu i zużycie nie wynika z wad fizycznych tych materiałów – dotyczy to w szczególności takich elementów jak amortyzatory, elementy zawieszenia, paski napędowe, tarcze hamulcowe, klocki hamulcowe, sprzęgła, pióra wycieraczek, opony, żarówki, bezpieczniki oraz płyny eksploatacyjne. Materiały te są typowo

eksploatacyjnymi i nie mają zastosowania w okresie gwarancji i rękojmi poza wadami fabrycznymi.”.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż gwarancja i rękojmia nie obejmuje elementów zużytych w toku zgodnej z przeznaczeniem eksploatacji autobusu, a ich zużycie nie wynika z wad fizycznych i fabrycznych tych materiałów.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus z manualną skrzynią biegów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza autobusu z manualną skrzynią biegów.

Pytanie 4.

Zamawiający wymaga - Zbiornik paliwa min. 100 l.

Czy Zamawiający dopuści zbiornik paliwa min. 93 l ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zbiornik paliwa min. 93 l.

Pytanie 5.

Zamawiający wymaga -Nadwozie wyposażone w ramę nośną (nie dopuszcza się nadwozia samonośnego).

Czy Zamawiający dopuści autobus wyprodukowany na nadwoziu samonośnym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w tym zakresie.

Pytanie 6.

Zamawiający wymaga -Nie dopuszcza się ingerencji w fabryczne powłoki lakiernicze pojazdu bazowego, wyjątek stanowi obszar montażu szyberdachu, klimatyzacji, szyb i drzwi wejściowych do autobusu.

Czy Zamawiający dopuści nadwozie autobusu wydłużone laminatem bez ingerencji w powłokę lakierniczą.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w tym zakresie.

Pytanie 7.

Zamawiający wymaga -Wysokość przestrzeni pasażerskiej umożliwiająca swobodne poruszanie się pasażerów -minimum 2000 mm z uwagi na konieczność przenoszenia podopiecznych na rękach we wnętrzu autobusu.

Czy Zamawiający dopuści "Wysokość przestrzeni pasażerskiej umożliwiającą swobodne poruszanie się pasażerów -minimum 1900 mm, co według nas nie ograniczy konieczności przenoszenia podopiecznych na rękach we wnętrzu autobusu" ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w tym zakresie.

Pytanie 8.

Zamawiający wymaga haka holowniczego (możliwość montażu).

Czy Zamawiający dopuści autobus bez haka?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w tym zakresie.

Pytanie 9.

Zamawiający wymaga: Tylony stopień zintegrowany ze zderzakiem.

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez tylnego stopnia zintegrowanego ze zderzakiem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę autobusu bez tylnego stopnia zintegrowanego ze zderzakiem.

Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.